Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« Большеовсяниковская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «21» февраля 2025 г.                                                                          № 2 5 / 2

« Об организации лагеря труда и отдыха в 2025 году»

Согласно плану работы школы на 2024-2025 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе МБОУ  «Большеовсяниковская  ООШ» лагерь труда и

отдыха «Пчёлка» с 29 мая по 25 июня 2025 года сроком на 21  день с контингентом

учащихся достигших 14 летнего возраста в количестве 3 человек.

2. Назначить начальником  и воспитателем лагеря труда и отдыха «Пчёлка» Голеву

Н.Л.

3. Организовать на базе МБОУ  «Большеовсяниковская  ООШ» лагерь труда и

отдыха «Муравей» с 29 мая по 11 июня 2025 года сроком на 10  дней с

контингентом учащихся, не достигших 14 летнего возраста в количестве 12 человек.

4. Назначить начальником  и воспитателем лагеря труда и отдыха «Муравей»

Чувашову Г.А.

5. Принять в лагерь труда и отдыха обучающихся.

6. Назначить ответственными за обеспечение безопасности жизни и здоровья

несовершеннолетних, посещающих ЛТО, начальников лагеря труда и отдыха

Голеву Н.Л. и Чувашову Г.А.

7.  Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим

кладовщика Федотову Н.Н.

8. Утвердить штатное расписание лагеря

9. Утвердить режим дня.

10. Утвердить программу лагеря.

11. Воспитателям лагеря организовать трудовую деятельность воспитанников

лагеря труда и отдыха, провести инструктажи по профилактике пожаров, ДТП,

ПДД, по профилактике распространения инфекционных заболеваний.

12. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                 Директор _______ О.И.Лотонина